
servis@el-vy.cz 

 

 VÝTAHY, AUTOVÝTAHY, ZVEDACÍ PLOŠINY A DOPRAVNÍKY. 
VÝVOJ, VÝROBA A SERVIS ŘÍDICÍCH SYSTÉMŮ VÝTAHŮ. 

AUTORIZOVANÝ SERVIS POHONŮ NORD A REGÁLŮ SSI SCHÄFFER. 
Čs. armády 218, Chrudim III, 537 01 

tel: 469 637 219-21 
fax: 469 630 017 
IČO: 492 84 479 

info@el-vy.cz 
www.el-vy.cz 

DIČ: CZ 492 84 479 
Číslo účtu ČSOB a.s. 3667214/0300 

Spisová značka C4446 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

      

NABÍDKA č. 312/V/20/R 
 

Věc:  

Výměna závěsného kabelu, přidání datového kabelu a výměna 
340 L oleje v agregátu u výtahu EV3 a výměna oleje 
v agregátu u výtahu EV1 

 

 

Objednatel:     Sociální služby města Pardubic 

    Kpt. Jaroše 726, Pardubice 531 81 

    Roman Plžík 
    tel: +420 466 614 229 
    mob.:+ 420 602 485 221 

    E mail: roman.plzik@ssmpce.cz 

  

Zhotovitel:  EL – VY spol. s r.o. 
 Čs. armády 218,  
 537 01 Chrudim 
 tel: 774 777 200 
 E mail: servis@el-vy.cz  

 

Vypracoval: Marek Rakušan 

 
V Chrudimi dne 15.10.2020 
 
 
 
 

mailto:info@el-vy.cz
http://www.el-vy.cz/
mailto:roman.plzik@ssmpce.cz
mailto:servis@el-vy.cz


Nabídka 
číslo 

312/V/20/R 

 

EL-VY spol. s r.o. www.el-vy.cz 
Čs. Armády 218 Stránka 2 z 2 IČO: 49284479 
537 01 Chrudim email: info@el-vy.cz 

1. Předmět nabídky 

 
Předmětem nabídky je výměna závěsného plochého kabelu a přidání datového 
kabelu u výtahu označeném jako EV3 o nosnosti 1600 kg na základě 
preventivní prohlídky. Dále byl u tohoto výtahu na základě preventivní prohlídky 
zjištěn již opotřebený olej v agregátu, který je nutné vyměnit. Součástí této 
nabídky je také výměna hydraulického Oleje u výtahu označeném jako EV1 o 
nosnosti 1350 kg na základě zjištění při preventivní prohlídce. 
 

2. Cena prací 
Cenová nabídka je následující: 
 
Výtah EV3 
 
▪ Závěsný a datový kabel (celkem 90 m) ........................... 13.825,-Kč  
 
▪ Práce při výměně kabelu včetně dopravy .......................... 9.750,-Kč  

 
▪ Práce včetně oleje…………………………………………..31.100,- Kč 

 
Výtah EV1 
 
▪ Práce včetně oleje a dopravy .......................................... 32.200,-Kč 
 

 
Cena celkem bez DPH  .................................................. 86.875,-Kč 

 
V ceně je zahrnuto: činnosti a dodávky dle výše uvedeného textu (montáž, 
materiál a dopravní náklady) 
 
V ceně není zahrnuto: 

▪ dodatečné úpravy a opravy nad rámec této nabídky 
▪ daň z přidané hodnoty 

 
3. Dodací lhůty 

 
Opravu je možné provést do 8 týdnů po objednání. 
  

4. Platnost nabídky 
Tato nabídka, má stanovenou platnost 3 měsíce od odeslání nabídky 
objednateli.  
Věříme, že naše nabídka bude vyhovovat Vašim požadavkům. 
Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
 
 

Za EL-VY Marek Rakušan 
       Vedoucí servisu 

 
 

http://www.el-vy.cz/

